
 
Bestyrelsesmøde – agenda og referat. 

Torsdag den 29. November 2018 

 
Til stede: 

Claus Hjerrild, Michael Thygesen, Heidi Hesselberg, Alker Elvius, Carsten Niebuhr, Heinz Kristensen. 

Referent: CN 

 

1. Sidste referater 
 BM 2018.10.23 blev godkendt. 

 

2. Aktuel Økonomi 
Kassebeholdning er 81 tkr. men yderligere ca. 7 tkr. i kontingenter forventes fra voksenholdene. 

Udgiften til trænerkompensationer synes at ligge nogenlunde som forventet. 

 

3.1 Opgaver i Bestyrelsen 

 
LUI Cup Afslutningsstævne 

Husk at invitere Allerød Nyt 

 
Bankovagter:   Relevant i 2019.  Aftalt fordeling: To mandage til DAME 1-2 og fire mandage til MIX Motion. 

Kontingenter:  Halvårskontingent for ungdom udsendes primo januar. 

  

Brugerrådet/Beachbanen/Renovering/Selvstyrende Anlæg – CH informerede: 

Ingen løsninger i sigte på de mange udfordringer. Frustraktioner spores hos brugerne. 

Kommunen fastholder brug af kalendersystemet ”Aktivportalen”. 

Ingen kender sammensætningen på kommunens nye arbejdsgruppe som øjensynligt ikke inderholder Brugerrådene. 

Brugerrådene arbejder på højtryk for at finde løsninger. 

 

CH har på klubbens vegne anmodet om 2 sæt voksen- og 1 sæt kids stænger. Endvidere er anmodet om 6 sæt bøsninger 

således at kidsstængerne kan benyttes i hal 1. 

 

Brugerrådet er opmærksom på at volleybanen under balkonen skal flyttes ifm gulvlakering 2019. 

 

Nina Plenge (fodbold) har oprettet en google oversigtskalender som forsøges holdt synkroniseret med Aktiv Portalen. 

Link: http://www.lui.dk/iul/lyngeidraetsanlaeg . Bemærk: Oversigtskalenderen dækker kun hallerne. 

Derfor skal nye reservationer som vi foretager i Aktiv Portalen, sendes via CH til Nina for registrering. 

 

Pladsen i redskabsrummet er ved at være trang, især efter at området foran el – og tekniktavler skal friholdes. 

Plads kunne frigives ved at volleystænger fik permanent plads i hallen, dvs opretstående i vægmonterede stativer. 

Endnu en boldkasse kunne være ønskelig. 

 

LUI Volley har tidligere givet tilsagn om at klubben - om nødvendigt - støtter finansieringen af beachanlægget med op til 

10 tkr. Vi er endnu ikke blevet bedt om at støtte. 

 

Beachflag (reklamesejl)  

Til brug for Klassekampen, Aktiv Fritid og Lynge Byfest mm. 

HH er fortsat på opgaven og vender tilbage med pris samt forslag til udseende. 

 

Workshop om Fremtidens Allerød. 

Hovedforeningen repræsenterer Volley - referater er endnu ikke fremkommet. 

Det virker besynderligt at diskutere fremtiden når nutiden er dysfunktionel og fyldt med konflikter. 

 

Allerød Idrætsunion:  

Allerød Ordningen : 

- skal bare huskes når det er tid igen. Tildeling skal kunne dokumenteres brugt til unge under 25 år. 

http://www.lui.dk/iul/lyngeidraetsanlaeg


 
 

DGI-DIF foreningspulje til fremme af lokale aktiviteter – tildeling på op til 25tkr er muligt. 

Lukket for i år. Åbner igen til Marts.  HK og AE er klar med en fyldestgørende ansøgning til brug for næste år. 

Der satses på kompetenceudvikling af alle trænere. 

 

Rekruttering af nye spillere:  

Kan vi få et Volley velkomstbrev med til nye borgere som tilflytter kommunen?  Alternativt et LUI brev. CH er på. 

 

Træner- lederarrangement.  Som tidligere år har LUI Hovedforening inviteret til fest i det nye år, nemlig lørdag den 

26. januar. CN lægger på holdsport. 

 

Facebook: Det går ret fint men flere redaktører og flere opslag er altid velkomment. 

Holdsport: Benyttes af alle hold til planlægning af aktiviteter: Træning, stævner, sociale aktiviteter mm. 

 

GDPR = Ny Databeskyttelseslov pr. 25. maj: AE er vores data ansvarlige 

Skal huskes i det daglige samt i forbindelse med Ordinær GF. 
 

Tjanser: 
Hjemmesiden:  
 

3.2 Afsluttede Opgaver.  

Volley velkomstbrev er forfattet og aftale er indgået med lokal ejendomsmægler, omkring indstik i velkomstmappe. 

Uffe, Johanne og Sofie er indstillet til Talent Center og er påbegyndt træning i Idrættens Hus hver anden onsdag. 

 

4. Hold, Trænere, Træningstider. 
 

Efter forudgående aftale med trænerne besluttede Bestyrelsen at tilknytte Christina DS Klitgaard til LUI Cup hold 2. 

 

En dialog udspandt sig omkring spillere med tilknytning til flere hold. 

Bestyrelsens medlemmer var enige om det værdifulde i, at have spillere som var aktive på flere hold men at man selvføl-

gelig ikke forsøgte at rekruttere hos hinanden. 

 

Træning Juledag og Nytårsdag annulleres. 

FVK kan inviteres til fællesspil 27. december hvor vi forventer at have hele hallen idét Gymnastik holder ferie. 

 
KIDS mangler en fortsat en voksen træner torsdag eftermiddag, men løsningen med ”Voksen Vagt” fungerer indtil vide-

re og sikrer at aktiviteten kan gennemføres.  

Der blev diskuteret viderudvikling af ungdomsafdelingen samt mulig nyfordeling af haltider. 

Samlet antal af spillende KIDS/TEENS nærmer sig 60 personer. 

CN vil om muligt gerne også rekruttere i 0. og 1. klasserne. 

 

5. Turneringer og stævner. 
Juleafslutnings turnering for voksne og TEENS afholdes tirsdag den 11. december. 

Pt. 18 tilmeldte ud af + 60 mulige men HH rykker de resterende for stillingtagen. 

Handicap har givet OK for at bruge hallen fra kl. 19:00 

Carsten Bender har bekræftet reservation af Caféen fra kl. 21:00 til gløgg og æbleskiver. 

Det blev som tidligere år besluttet at bruge penge på et barnligt islæt og søde spiselige præmier. HH er på. 

 

Det blev besluttet at afholde Nytårsturnering for KIDS og TEENS + søskende og forældrer lørdag den 26. januar. 

100 personer +/- kan forventes. Klubben byder på sandwich/sodavand som tidligere år samt div småpræmier. 

 

6. Aktiviteter 

7. Næste møde: Tirsdag den 15. Januar kl. 18:15 i Lyngehallens Café 

8. Eventuelt 


